

28.06.2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: **532937**

Scrip ID: **KUANTUM**

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East)

Mumbai 400 051

Trading Symbol: "KUANTUM"

Reg: Copies of Newspaper publication of Notice for transfer of shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of Notice for transfer of shares/unpaid dividend to IEPF, as published in Desh Sewak(Punjabi) and Economic Times(English).

This is for your information and record please.

Thanking you
Yours faithfully
For Kuantum Papers Limited

(Gurinder Singh Makkar) Company Secretary & Compliance Officer M. No.: F5124



nager (PP&D), APDCL ರ elp us to serve you better!

I-A Sector 1, Parwanoo-173220 H.P.) Ph: 01792-233907, 233191

property)

erative Bank Ltd., 4-A Sector-1, ment of Security Interest Act and in rest (Enforcement) Rules Demand 160 days of the notice.

n general that the undersigned has ed on him/her under section 13(4) of

y dealings with the property(ies) will anoo, Distt. Solan for the amounts

, in respect of time available, to

Amount Outstanding e of ession as per demand notice Rs. 9,47,07,105/- as on .2024 31.08.2023 (inclusive of 8, 659 unapplied interest w.e.f. 3haget 01.04.2021 to 31.08.2023) i/o Sh. and future interest which incidental expenses, cost, e shop charges, etc thereon less recovery if any.

s on Ground Floor Total Area 694.72 atauni No. 31/41 Kita 8 measuring Sh. Mohan Lal Singla S/o Sh. Inder

al built-up area of 327.61 Sq Meters rs comprised in Khata/Khatauni No. sauli District Solan (HP) to Sh. Ram rtgaged with our bank).

and Ground floor having area 63.58 portion of land Khata/Khatauni No. uli District Solan (HP) to Smt. Shashi

leters and Ground floor having area ied over the portion of land Khata/ 50 Tehsil Kasauli District Solan (HP)

Meters and Ground floor having area ted over the portion of land Khata/ 50 Tehsil Kasauli District Solan (HP)

ters (No Roof Rights) of the building meters situated at Mohal Dangayar

0 Sq Meters (No Roof Rights) of the 398.41 Sq. meters situated at Mohal Sh. Satya Parkash.

42 Sq. Meters Total area 197.92 Sq. No. 31/41 Kita 8 measuring 1698.41 sha Ahuja W/o Sh. Rajeev Ahuja. o 52.47 Sq. Meters (No Roof Rights) uring 1698.41 Sq meters situated at irender Verma.

Authorised Officer



Kuantum Papers Ltd

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab) Phone - 01884-502737 Email: kuantumcorp@kuantumpapers.com Website: www.kuantumpapers.com CIN - L21012PB1997PLC035243

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund)Rules 2016, ("The IEPF Rules") that the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (Seven) or more consecutive years to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account ("IEPF Authority).

A list of such shareholders who have not encashed their dividend for seven consecutive years i.e. for the financial year 2016-17 onwards, and therefore whose equity shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority in due course, is displayed on the website of the company at www.kuantumpapers.com.

In compliance to the Rules, the Company has already communicated individually to the concerned shareholders by post and the shareholders were requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communications, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent on or before 15 September, 2024 to claim the unclaimed dividend including the dividend for the financial year 2016-17 which is otherwise liable to be transferred to IEPF Authority, if remains unclaimed/unpaid for seven consecutive years. In the event the Company not receiving a valid claim from the concerned shareholder(s) by given date, the shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority, in due course.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to the IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares, once transferred to IEPF can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

For any further information/ clarifications on the above, the concerned shareholders may write to the Company at kuantumcorp@kuantumpapers.com or contact the Company's Registrars and Share Transfer Agent, M/s. MAS Services Limited, Unit: Kuantum Papers Ltd., T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020, Phone: 011-26387281/82/83, Fax: 011-26387384, Email: <u>investor@masserv.com</u>.

For Kuantum Papers Limited

(Gurinder Singh Makkar) Company Secretary

ECONOMIC TIMES 28.06.2024

Place: Saila Khurd

Date: June 27, 2024

ਲੀ ਬਰਸਾਤ ਨਾਲ ਮਿਲੀ ਗਰਮੀ ਤੋਂ ਰਾਹਤ, ਜਲ-ਥਲ ਹੋਇਆ ਧਨੌਲ<mark>ਾ</mark>

ਸਾਤਾਂ ਦੇ ਮੌਸਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਧਨੌਲਾ 'ਚੋਂ ਨਿਕਲਦੀ ਲਸਾੜਾ ਡਰੇਨ ਦੀ ਸਫ਼ਾਈ ਜ਼ਰੂਰ ਹੋਵੇ'

ਕਾਲੀ
/27 ਜੂਨ :
ਨੇ ਤੋਂ ਗਰਮੀ
ਰਹੇ ਸਹਿਰ
ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ਹੀ
ਪੈਣ ਨਾਲ
ੀ ਤੋਂ ਰਾਹਤ
ਹੀ ਸਾਰਾ
ਨਾਲ ਭਰ ਕੇ
ਕੇ ਝੀਲ ਦਾ
ਰ ਗਿਆ।
ਦੁਕਾਨਦਾਰਾਂ
ਾਲੇ ਵਾਹਣਾਂ
ਲਾਂ ਨਾਲ

ਪੁਕਾਨਦਾਰਾਂ ਦਾ ਕਾਫੀ ਵਿੱਚ ਇਆ। ਮੀਂਹ ਦੇ ਪਾਣੀ ਭਰ ਗਿ ਆਰਾ ਰਾਮਸਰ ਰੋਡ, ਮੇਨ ਬੱਚਿਆਂ ਸਟੈਂਡ ਸਿਵਜੀ ਮੰਦਰ ਦਾ ਸਾਰ ਨ ਬਾਜਾਰ ਚੌ ਮਸੀਤ ਪਾਸੇ ਸ ਹੋਂ ਦੀ ਜਾਂਦੀ ਕਾਲੀ ਦੇਵੀ ਸੰਕਰ ਹ ਰਹੇ ਮੇਨ ਰਾਹ ਜਿਸ ਦੀ ਸੁਖਵਿੰਚ ਹੀ ਜਿਆਦਾ ਮਾੜੀ ਹੈ, ਨੇ ਦੱਸਿ



ਵਿੱਚ ਵੀ ਕਰੀਬ ਦੋ ਦੋ ਫੁੱਟ ਪਾਣੀ ਭਰ ਗਿਆ ਜਿੱਥੇ ਆਉਂਣ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬੱਚਿਆਂ, ਬਜੁਰਗਾ, ਨੂੰ ਭਾਰੀ ਮੁਸਕਲਾਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪਿਆ। ਦੂਸਰੇ ਪਾਸੇ ਸਹਿਰ ਦੇ ਵਿਅਕਤੀ ਸੁਰਿਦਰ, ਸੰਕਰ ਕੁਮਾਰ, ਬਿੱਟੂ, ਮਨੀ ਕੁਮਾਰ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਕਾਲਾ ਸਿੰਘ ਤੇ ਹੋਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪਹਿਲੀ ਬਰਸਾਤ 'ਚ ਧਨੌਲੇ ਦਾ ਇਹ ਹਾਲ ਹੈ ਤਾਂ ਬਰਸਾਤਾਂ ਦੇ ਦਿਨਾਂ 'ਚ ਕੀ ਹੋਵੇਗਾ।

ਇਹਨਾਂ ਕਥਿਤ ਤੌਰ ਤੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਧਨੌਲਾ ਚੌਂ ਲੰਘਦੀ ਲਸਾੜਾ ਡਰੇਨ ਦੀ ਸਫਾਈ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਈ । ਜੇਕਰ ਲਸਾੜਾ ਡਰੇਨ ਦੀ ਸਫਾਈ ਨਾ ਹੋਈ ਤਾਂ ਬਰਸਾਤ ਦੇ ਦਿਨਾਂ 'ਚ ਸਹਿਰ 'ਚ ਤੇ ਖੇਤਾਂ 'ਚ ਪਾਣੀ ਭਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਧਨੌਲਾ ਵਾਸੀਆਂ ਨੇ ਅਤੇ ਉਕਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਧਨੌਲਾ

ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਨੇ ਹੀ ਦੋ ਵਾਰ ਮੀਤ ਹੇਅਰ ਨੂੰ ਵੱਧ ਵਾਂਟਾਂ ਪਾ ਕੇ ਐਮਐਲਏ ਤੇ ਹੁਣ ਤੀਜੀ ਵਾਰ ਮੈਂਬਰ ਪਾਰਲੀਮੈਂਟ ਬਣਾਇਆ ਹੈ ਇਸ ਲਈ ਧਨੌਲਾ ਸਹਿਰ ਦੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪਹਿਲ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਪੱਕੇ ਤੌਰ ਤੇ ਹੱਲ ਕਰਨ।



ਜੋੜ ਮੇਲਾ ਸੇਵਦਾਰ ਮੈਨਕਾ ਦੇ ਦੇਖ-ਰੇਖ ਹੇਠਾਂ ਾਲੀ ਜਿਲਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖ਼ੇ ਭਾਵਨਾ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਨਿਰਮਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਵੇਰੇ ਝੰਡੇ ਦੀ ਰਸਮ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਭ ਸਭਿਆਚਾਰਕ ਪੋਗਰਾਮ

ਕਰਵਾਇਆ ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਵਿਚ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੇਲਿਆਂ ਦੀ ਸ਼ਾਨ ਲੋਕ ਗਾਇਕ ਦਲਵਿੰਦਰ ਦਿਆਲਪਰੀ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਕਿੱਦਾਂ, ਦਲਵੀਰ ਸੋਕੀ, ਲੱਕੀ ਮੇਨਕਾ, ਵਿਜੈ ਪਾਲ, ਅਤੇ ਦਰਬਾਰ ਤੇ ਪਹੁੰਚੇ ਹੋਰ ਕਲਾਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਗੀਤਾ ਰਾਹੀ ਬਾਬਾ ਜੀ ਦੀ ਮਹਿਮਾ ਦਾ ਗਣਗਾਨ ਕੀਤਾ। ਸਟੇਜ ਸਕੱਤਰ ਦੀ ਭੂਮਿਕਾ ਬੂਟਾ ਧੋਗੜੀ ਵਲੋਂ ਨਿਭਾਈ ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦੀਪਿਕਾ ਮੰਹਤ, ਸਾਈ ਬਿਟ ਸਾਹ ਜੀ, ਸਾਈ ਲਾਡੀ ਸਾਹ ਜੀ, ਸਾਈ ਧੰਨਵੰਤਰੀ ਜੀ, ਬਾਬਾ ਹਰਬੰਸ ਨਾਲ ਜੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ ਜਿਨਾਂ ਦਾ ਲੱਕੀ ਮੇਨਕਾ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਵਲੋਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਨਮਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਇਲਾਕੇ ਦੀਆਂ ਸੰਗਤਾਂ ਨੇ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਗਵਾਈ ਅਤੇ ਬਾਬਾ ਜੀ ਦਾ ਅਸ਼ੀਰਵਾਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ।

ਬਾ-ਅਦਾਲਤ ਸਹਾਇਕ ਕੁਲੈਕਟਰ ਦਰਜਾ ਪਹਿਲਾ/ ਦੂਜਾ-ਕਮ-ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ, ਨੁਰਪੁਰ ਬੇਦੀ। ਵਿਸ਼ਾ : ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਨਾਮ ਦੀ ਦਰੁਸਤੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ। ਦ/ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਮੁਲਖ ਰਾਜ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਝਾਂਡੀਆਂ ਖ਼ਰਦ ਤਹਿਸੀਲ ਸ੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪਨਗਰ। ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਮ ਤੇ ਖਾਸ ਅਤੇ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕਿ ਪ੍ਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਮੂਲਖ ਰਾਜ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਝਾਂਡੀਆਂ ਤਹਿਸੀਲ ਸ੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪਨਗਰ ਵੱਲੋਂ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਲਿਖਤੀ ਦਰਖਾਸਤ ਪੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਕਿ ਉਸਦੀ ਪਿੰਡ ਝਾਂਡੀਆਂ ਵਿੱਚ ਜ਼ਮੀਨ ਪੈਂਦੀ ਹੈ। ਪਰੰਤੂ ਪਿੰਡ ਦੇ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਉਸਦਾ ਨਾਮ ਦੀਪਕ ਪੁੱਤਰ ਮੁਲਖ ਰਾਜ ਦਰਜ ਹੈ, ਜਦਕਿ ਉਸ ਦੇ ਬਾਕੀ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਵਿੱਚ ਉਸ ਦਾ ਨਾਮ ਪ੍ਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਮੁਲਖ ਰਾਜ ਹੈ। ਉਸ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਵਾਂ ਨਾਲ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਦਰਖਾਸਤਕਰਤਾ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਦੀਪਕ ਪੁੱਤਰ ਮੁਲਖ ਰਾਜ ਤੋਂ ਪ੍ਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਮੁਲਖ ਰਾਜ ਦਰੁਸਤ ਕਰਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਇਤਰਾਜ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਦੀ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸਮਾਂ ਗਜ਼ਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਦੇ ਵੀ ਇਤਰਾਜ 'ਤੇ ਕੋਈ ਗੋਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

-ਸਹੀ-ਸਹਾਇਕ ਕੁਲੈਕਟਰ ਦਰਜਾ ਦੂਜਾ, ਨੁਰਪੁਰ ਬੇਦੀ (ਰੁਪਨਗਰ)



Kuantum Papers Ltd

Regd Office: Paper Mill, Saila Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab)
Phone - 01884-502737 Email : kuantumcorp@kuantumpapers.com
Website : www.kuantumpapers.com CIN - L21012PB1997PLC035243

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੌਟਿਸ

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 (6) ਦੀਆਂ ਤਜ਼ਵੀਜ਼ਾਂ ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਲੇਖੇ, ਆਡਿਟ, ਤਬਦੀਲੀ ਅਤੇ ਗੇਫੰਡ) ਰੂਲ 2016 (ਆਈਈਪੀਐਫ ਰੁਲ), ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਲਾਭਆਂਸ਼ ਦਾ ਭੂਗਤਾਨ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ ਜਾਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਖਾਤੇ (ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ) ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ।

ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਜੋ ਕਿ ਵਿੰਤੀ 2016-17 ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਲਾਭਆਂਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿੱਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kuantumpapers.com. 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਵਿੱਚ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਇੰਜੈਟ ਨੂੰ ਮਿਤੀ : 15 ਸਤੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ 2016-17 ਤੋਂ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਣ। ਜੇਕਰ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਕੋਈ ਯੋਗ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਹ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਨਹੀਂ ਕਰੇਗੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਦਾਲਤ/ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਰਾਹੀਂ ਤਬਦੀਲੀ ਤੋਂ ਰੋਕ ਹੈ ਜਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀਜ਼ ਐਕਟ, 1996 ਤਹਿਤ ਗਿਰਵੀ/ਗਹਿਣੇ ਹਨ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਨੌਟ ਕਰੋ ਕਿ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜੋ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਬਣਦਾ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਜੋ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਸਮੇਤ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਬਣਦੇ ਲਾਭ, ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ, ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਵਿਧੀ ਮੁਤਾਬਕ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਉਰੋਪਕਤ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ kuantumcorp@kuantumpapers.com ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਮੈਸ ਮਾਸ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਯੁਨਿਟ ਕੁਆਨਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮ., ਟੀ-34, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਓਖਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 2, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110 020, ਫੋਨ 011-26387281/82/83, ਫੈਕਸ : 011-26387384, ਈਮੇਲ investor@masserv.com. ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਲਈ ਕੁਆਨਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮ. ਸਹੀ/-(ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੱਕੜ)

ਸਥਾਨ : ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ ਮਿਤੀ : ਜੂਨ 27, 2024

Format C-1

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

(For Candidate to publish in newspapers, TV)

Declaration about criminal antecedents of candidates set up by the party

the judgment dated 25th September, 2018 of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Foundation & Ors. Vs. Union of India & Anr.)

of the Candidate

Sheetal Angural